
150

151

O
VR Busbetrieb N

euenstadt, )
(07139) 4746-0, Fax (07139) 4746-29, info@

ovr-bus.de

O
VR Busbetrieb N

euenstadt, )
(07139) 4746-0, Fax (07139) 4746-29, info@

ovr-bus.de

Busverkehr

Gültig ab 15.12.2019

B N20  Nightlife Shuttle: Heilbronn — Kochertal

Montag - Freitag Samstag Sonn- und Feiertag
Fahrtnummer N20 

603
N20 
703

N20 
715

Verkehrsbeschränkungen V5 W
Anmerkung V6

Heilbronn, Wollhausplatz	 ab 1.18 1.18 23.20
Heilbronn, Allee/Moltkestraße 1.19 1.19 23.21
Heilbronn, Berliner Platz Ost 1.20 1.20 23.22
Heilbronn, Sülmertor 1.22 1.22 23.24
HN, B27 (Karl-Wüst-Brücke) 1.24 1.24 23.26
Neckarsulm, Heilbronner Str. Süd 1.26 1.26 23.28
Neckarsulm, Einkaufszentrum 1.27 1.27 23.29
Neckarsulm, Wilhelmstraße 1.28 1.28 23.30
Neckarsulm, Bhf. Ost/Friedrichstr. 1.29 1.29 23.31
Neckarsulm, Museum 1.30 1.30 23.32
Neckarsulm, ZOB/Ballei 1.31 1.31 23.33
Neckarsulm, Viktorshöhe B27 1.33 1.33 23.35
Kochendorf, Friedrichsplatz 81.34 81.34 823.36
Hagenbach, Ohrnberg. Straße 81.35 81.35 823.37
Hagenbach, Mitte 81.36 81.36 823.38
Hagenbach, Abzw. Willenbacher Hof 81.37 81.37 823.39

Linie N20_2019.indd   150 04.11.2019   08:23:33



151
O

VR Busbetrieb N
euenstadt, )

(07139) 4746-0, Fax (07139) 4746-29, info@
ovr-bus.de

BusverkehrGültig ab 15.12.2019

Oedheim, Am Bautzenwald 81.38 81.38 823.40
Oedheim, Heuchlinger Straße 81.39 81.39 823.41
Oedheim, Hauptstraße 81.40 81.40 823.42
Oedheim, Rathaus 81.41 81.41 823.43
Oedheim, Neuenstädter Straße 81.42 81.42 823.44
Degmarn, Ortsmitte 81.43 81.43 823.45
Kochertürn, Theo-Förch-Straße 81.44 81.44 823.46
Kochertürn, Kirche 81.45 81.45 823.47
Stein (K), Mäurich 81.46 81.46 823.48
Stein (K), Grüner Baum 81.47 81.47 823.49
Stein (K), Turnhalle 81.48 81.48 823.50
Dahenfeld, Bismarckstraße 81.49 81.49 823.51
Neuenstadt (K), ZOB Lindenplatz 81.50 81.50 823.52
Neuenstadt (K), Hofgartenstraße 81.51 81.51 823.53
Cleversulzbach, Rathaus 81.52 81.52 823.54
Cleversulzbach, Kieshofstraße 81.53 81.53 823.55
Brettach, Seligenau 81.54 81.54 823.56
Brettach, Cleversulzbacher Straße 81.55 81.55 823.57
Langenbeutingen, Mühlweg 81.56 81.56 823.58
Langenbeutingen, Mitte 81.57 81.57 823.59
Langenbeutingen, Schule 81.58 81.58 80.00
Brettach, Gemeindehalle 81.59 81.59 80.01
Brettach, Discher 82.00 82.00 80.02
Brettach, Neuenstädt. Str. Ri. Gochsen 82.01 82.01 80.03
Gochsen, Austraße 82.02 82.02 80.04
Gochsen, Hauptstraße 82.03 82.03 80.05
Gochsen, Go. Buchsmühle 82.04 82.04 80.06
Kochersteinsfeld, Kelter 82.05 82.05 80.07
Kochersteinsfeld, Lindenplatz 82.06 82.06 80.08
Lampoldshsn., Lamprechtstraße 82.07 82.07 80.09
Lampoldshausen, Waldstraße	an 82.08 82.08 80.10
8 = Bus hält nur bei Bedarf zum Aussteigen  V5 = verkehrt nur in den Nächten von Freitag auf Samstag  V6 = verkehrt nur in den Nächten von Samstag auf Sonntag 
W = nicht am 24. und 31.12.

Linie N20_2019.indd   151 04.11.2019   08:23:33


